
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 
19 червня 2025 року                      м. Біляївка                          №1746-61/VIII

Про  передачу  матеріальних  цінностей  Комунальному  підприємству
«Наш дім»

Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», листа Комунального підприємства «Наш
дім» від 28.05.2025 №150 Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:

      1.  Передати  з  балансу  Біляївської  міської  ради  на  баланс  та  в
господарське віддання Комунальному підприємству «Наш дім» матеріальні
цінності загальною вартістю 639026,28 грн. (шістсот тридцять дев’ять тисяч
двадцять шість гривень 28 копійок) згідно додатку.

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного
розвитку,  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності  та  розвитку
підприємництва  (голова комісії   Косенко Олег).

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ



                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                              

                                                                              
Додаток                                                                             
до рішення Біляївської міської ради
№1746-61/VIII  від 19 червня 2025 року

№
з/
п

Раху
нок

Найменуван
ня 
юридичної 
(фізичної) 
особи, що 
передає 
матеріальні 
цінності 

Найменування 
юридичної 
(фізичної) 
особи, що 
приймає 
матеріальні 
цінності 

Назва, одиниця 
виміру

Кіль
кість 

Первісн
а 
вартість

Сума Знос Рік 
випус
ку
(побу
дови)

Номер
за 
одиниц
ю

всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 1014

Біляївська 
міська рада

Комунальне 
підприємства 
«Наш дім»

Генератор 
YC3800X/kW22 
YCAN23021756

ш
т 1 639 026,

28
639 026,
28

69 228,2
5

69 228,2
5 2024 1014100

08

Разом 1 639 026,
28

69 228,2
5


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», листа Комунального підприємства «Наш дім» від 28.05.2025 №150 Біляївська міська рада
	ВИРІШИЛА:
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег).


